令和 ６年 ７月 ６日

公益財団法人福井県文化振興事業団

理事長  八 木 誠 一 郎  様

（申請者）所在地  福井市今市町 40-1-1

団体名  ハーモニー学園 美術部

代表者  顧問 福井 太郎

（連絡担当者）氏 名  同上

連絡先  0776-0000

福井県立音楽堂 展示ギャラリー設置作品の活用申請書

 福井県立音楽堂展示ギャラリー設置の美術作品を活用したいので、下記のとおり申請しま

す。

記

・開催日の 2週間前までに【artshinkou@hhf-cf.or.jp】宛にご提出ください。

・館内催事や施設の利用状況等により利用をお断りする場合があります。

・別添の注意事項を必ずご確認ください。

事 業 名 ハーモニー学園 美術部課外活動

目 的 著名な作家の作品を通じて、日本画の手法を学ぶ

日 時
令和 ６年 ８月 ４日（日）１３時００分～１５時００分

（開場希望時間 １２時３０分～１５時００分）

内 容 教員の解説と美術部員によるスケッチ

持 ち 込 み 物 鉛筆、スケッチブック

対象者・人数 高校生５名、引率１名

団 体 の 主 な

活 動 内 容
部活動

記載例①

令和 ６年 ７月３０日

公益財団法人福井県文化振興事業団

理事長  八 木 誠 一 郎  様

（申請者）所在地  福井市今市町 40-1-1

団体名  特定非営利活動法人ハーモニー

代表者  代表 今市 花子

（連絡担当者）氏 名  麻生津 次郎

連絡先  090-0000-0000

福井県立音楽堂 展示ギャラリー設置作品の活用申請書

 福井県立音楽堂展示ギャラリー設置の美術作品を活用したいので、下記のとおり申請しま

す。

記

・開催日の 2週間前までに【artshinkou@hhf-cf.or.jp】宛にご提出ください。

・館内催事や施設の利用状況等により利用をお断りする場合があります。

・別添の注意事項を必ずご確認ください。

事 業 名 対話型鑑賞会

目 的 対話型鑑賞を通じて、子ども達にアートの魅力を伝える

日 時
令和 ６年 ９月１４日（土）１０時３０分～１２時００分

（開場希望時間 ９時３０分～１２時３０分）

内 容 小学生とその保護者を対象とした対話型鑑賞会

持 ち 込 み 物 アートカード

対象者・人数 小学生１５名程度（保護者同伴）、スタッフ３名

団 体 の 主 な

活 動 内 容

アーティスト派遣事業、アートワークショップの開催

対話型鑑賞会の実施、子ども達のアート作品の展示 など

記載例②